
UCHWAŁA NR XXXI/277/13
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w drodze darowizny na cele publiczne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr geod. 68 o pow. 0,49 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Turówka 
Nowa w drodze darowizny na cele publiczne na rzecz Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość określona w § 1 przekazana zostaje na cele publiczne 
związane z prawidłowym wykonywaniem zadań przez jednostkę organizacyjną powiatu 
wykonującą zadania z zakresu planowania, budowy, modernizacji utrzymania i ochrony dróg 
powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Maciej Suchocki

Id: 3B0A565D-77F2-4FFF-B7AB-A76D9CE1EB26. Podpisany Strona 1




